
 

1/1 

 
 

PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 3 mars 2011 
 
 
 
 

Q-Med AB (publ) ansöker om avnotering, senarelägger årsstämman 
och kallar till extra bolagsstämma 
 
Galdermas offentliga uppköpserbjudande avseende Q-Med AB (publ) (”Q-Med” eller ”Bolaget”) 
förklarades ovillkorat den 25 februari 2011. Galderma kontrollerar mer än 90 procent av aktierna i Q-Med 
och har påkallat tvångsinlösen avseende de aktier i Q-Med som Galderma inte äger. 
 
Styrelsen för Q-Med har på begäran av Galderma utfärdat kallelse till extra bolagsstämma den 28 mars 
2011 för bl.a. val av styrelse. 
 
Styrelsen för Q-Med har vidare, efter önskemål från Galderma, fattat beslut om att ansöka om avnotering 
av Bolagets aktier från NASDAQ OMX Stockholm (”NASDAQ OMX”). Sista dag för handel i Bolagets 
aktier vid NASDAQ OMX kommer att meddelas snarast efter att Bolaget erhållit bekräftelse från 
NASDAQ OMX. 
 
Efter önskemål från Galderma har styrelsen för Q-Med även beslutat att senarelägga årsstämman som varit 
planerad till den 28 april 2011. Nytt datum för årsstämman kommer att fastställas av Q-Meds nya styrelse 
efter den extra bolagsstämman den 28 mars 2011. 
 
Uppsala den 3 mars 2011 
Styrelsen för Q-Med AB (publ) 
 
 
För frågor hänvisas till: 
Alexander Kotsinas, Finansdirektör  
Tel 073 500 1111 
Carina Bolin, Chefsjurist 
Tel 070 974 9117 
 
 
 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Q-Med ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.  
Informationen lämnades för offentliggörande den 3 mars 2011 kl. 19.40.  
 

  
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer högkvalitativa 
medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning. Huvuddelen av produkterna är baserade på 
företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I 
produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym, konturera ansiktet samt 
produkter för hudvård; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och 
knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt 
Solesta® mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med 
har ca 650 medarbetare, varav knappt 400 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala.  
Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic.
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